



Ölüm belgesi – İlk gerekli adımlar

Bie cenaze hizmetleri kuruluşu tarafından destek:

Resmi dairedeki değişik işlemler için ölüm belgeleriniz olmalıdır. Bir cenaze hizmetleri kuruluşundan yardım almanız halinde, orada tüm formaliteler, örneğin ölüm belgesinin alınması, vefat ilanının hazırlanması, ölüm töreninin planlanması, mezar alanının satın alınması ve teşekkür yazıları sizin adınıza düzenlenir.

Ölüm belgesini Ludwigshafen belediyesinin nüfus müdürlüğünden (aşağıya bakınız) kendiniz almak isterseniz, vefat eden kişinin aile kütüğünden onaylı bir sureti (doğum veya evlilik belgesi), vefat edenin kimlik belgesi ve kendi kimlik belgenizin olması gerekir.

Size verilen formları daha sonra ölüm belgesi düzenlenmesi için Ludwigshafen belediyesinin nüfus müdürlüğüne ibraz ediniz.

Nüfus İşleri Bürosu (Klinik, Bina M, 1. kat)

Pt - Cu saat 09:00 - 12:00 Uhr
Pt, Pe ve ayrıca tatil günlerinden sonra: Saat 13:00 - 15:00 Uhr
Telefon: 0621 503-2214

Nüfus Müdürlüğü (Bismarckstr. 21, 67059 Ludwigshafen)

Pt - Cu saat 08:00 - 12:00 Uhr
Pe saat 08:00 - 12:00 Uhr ve saat
14:00 - 16:00 Uhr

Telefon: 0621 504-2439

Ersteller: Stabsstelle Qualitätsmanagement, Version: 5.0, Datum: 14.09.2022

Güneşin sıcak ışığı yavaşça
boyuyor gökyüzünü
kırmızı-turuncu renkleriyle.
Çiçek tarlasında yürüdüğüm
yolda bana eşlik eden
gölgemi serip uzatıyor.
Yürüdüğüm sonsuz
sakin bir tarla şimdi.
Yerçekimsiz.

Geride kalanlar için rehber



Sayın yakınlar,

size yakın olan bir insanın kaybından dolayı hissettiğimiz üzüntüyü ifade etmemize izin verin.

Vefat eden kişiye uzun süre hastalıkta eşlik etmiş olabilirsiniz ya da ölüm aniden ve beklenmeden gelmiş olabilir, fark etmez: Bir anda her şey eskisi gibi değildir artık.

Yas kendini çok farklı şekillerde gösterebilir, zamana ve bazen refakate de gerek duyulur.

Bu zor saatlerde kurumlardaki ilk işlerinizi halletmede size yardım etmek isteriz.

Sorularınız varsa, istasyon ekibine ve manevi rehberlikte çalışan arkadaşlara danışabilirsiniz.

Manevi rehberliğe ulaşmak için:

Manevi Protestan Rehberlik: Tel.: 0621 503-2299

Manevi Katolik Rehberlik: Tel.: 0621 503-22853

Manevi İslami Rehberlik: Tel.: Kapıdan alınabilir

Manevi klinik rehberliğimiz yılda bir kez düzenlenen bir anma törenine davet eder. Buna şahsen davet edilmek isterseniz, lütfen manevi klinik rehberliğine başvurunuz.

Diğer bilgileri kliniğin küçük kilise alanında (Bina B, 5. kat) veya internet sitemizde bulabilirsiniz. Başka sorularınız olduğunda her zaman ana girişteki kapıya da danışabilirsiniz.

Gelecek zaman için size kolaylıklar dileriz.

Ludwigshafen Kliniği Ekibiniz

www.klilu.de

